Clypeus Theologiæ Thomisticæ

In Tres Partes Divisus, Et Quinque Volvminibvs Comprehensvs

[Tractatus de attributis, de visione beatifica, de scientia Dei ac de ejus voluntate et providentia]

Gonet, Jean-Baptiste

Coloniæ Agrippinæ, 1671

§. XIII. Proponuntur duo argumenta desumpta ex definitione Tridentini,
Lutheri & Calvinii errorem proscribentis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77132](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-77132)

trivo prædeterminandi voluntatem creatam ad A
materialiter peccati sumptum. Ut enim tale decretum habeat rationem medii re-
specū illius, non requiritur, quod illam omnibusmodis, & in omni genere cauſa, antecedat,
sed sufficit quod eam præcedat in aliquo priori
nature, & infinitis à quo, in aliquo genere cauſa;
quamvis illa in alio genere supponat, & sub-
sequatur, ut constat in exemplis super aductis.

Ex dictis intelliges,

quod licet decretum quo

decreta

decreta